



Päevad läbi tehniliselt mõtlevatel IT-töötajatel on töö juures ka mängude tuba.



Mustaks võõbatud OSB-plaadist raamatariilid, kärtsrohelist värvilaigud, Tarmo Luisu "kraana" – lihtsad vahendid, värvikas tulemus.



Brokise vahvad õhupallvalgustid elavdavad nii telefonibokse kui ka tualettruume.

tektuurse taustsüsteemi, kuhu nende värvikad töötajad oma suurte ideedega ära mahuksid. Sisearhitektuurne lahendus ja sealsed töötajad justkui peegeldavad ja täiendavad üksteist. Nad elavad koos oma elu," lisab Prinzmann.

Puhhi õhupall

Kontorisse sisenejat tervitavad diagonaallaudisega seinad ning valge tahulise vastuvõtuleti kohal olev viltune valge pinglaest sein ja lagi. Laua kõrval seisab uhkelt Eesti ühe omanäolisema valgustidisaineri Tarmo Luisu kraanavalgusti.

Pilku püüavad ka telefoniboksid, kus saab teisi segamata telefoniga rääkida või paari inimesega nõupidamisi korraldada. "Boksid on helikindlad ja suure ümmarguse aknaga, mis on töötajatel juba ristitud pesumasinak," muigab Lepp ja lisab, et musta tahvelvärviga kaetud seinale võib igaüks oma sõnumi kirjutada või joonistada. Boksi põnevus sellega ei piirdu,

redelist saab selle suure kasti otsa ronida ja sel viisil pelgupaigas aja maha võtta, lugeda või hetkeks silma kinni lasta.

Ükse kõrval on aga Brokise vahva punane õhupall-valgusti – justkui foorituli, mis annab märku, kas boks on parasjagu vaba või hõivatud. Samu valgusteid on kasutatud ka tualettruumides, kus need koos Eumari tahuliste Origami valamutega ruumi lõbustavad.

Disain ja leidlikkus tasakaalus

Avatud kontorite suuremaid murekohi, paratamatult tekkiv jutuvada ja muu müra, lahenes koostöös akustikaspetsialisti Linda Madalikuga. Peale helikindlate vaheakende tasandab helisid akustiline lagi. Kullang räägib, et akustikute möödustuste järgi oleks pidanud lagi olema kaetud 70% ulatuses akustiliste paneelidega, kuid oluliseks osutus ka visuaalne pool, mistõttu on Proeksperdi kontoris akustiline lagi täies ulatuses. "Ma küll veidi

Riinu, Kerli, Kristi 3 nippi, kuidas kujundada uut kontorit:

1. Tekitage töötajatele mõtete kogumiseks mugavaid nurgakesi. Hea töökeskkond tõstab ka tööviljakust, nii et inimesed ei tahagi töölt koju minna.
2. Avatud kontori puhul konsulteerige akustikuga – kõigil suurem rahulolu.
3. Hea kontakt tellija ja sise-arkhitekti(de) vahel. Hea tulemus sünnib hea koostöö kaudu.